

BatLife Sverige-exkursion till Portugal 2024

Vi är glada att kunna bjuda in dig till nästa exkursion med BatLife Sweden, denna gång till Portugal. Den äger rum **8-12 maj 2024**.

Under den här resan kommer det vi att besöka på en koloni av nationell betydelse för större hästskonäsa (*Rhinolophus ferrumequinum*), en session med harpfällefångst och ringmärkning vid en grotta, och två nattliga fladdermusvandringar för att lyssna på fladdermöss. (Observera att det endast är guiderna som hanterar fladdermöss under exkursionen.) Deltagarna kommer också att lära känna den viktigaste karstregionen i Portugal, besöka ett skogsområde och få möjlighet att delta i Chiroptera Journeys, ett nationellt evenemang där fladdermusforskare och entusiaster från hela Portugal samlas. Evenemanget går av stapeln på lördagen med presentationer och seminarier på portugisiska, men talarna kommer att visa sina presentationer skrivna på engelska så att alla kan följa med. Det kommer också att finnas gott om tillfällen att träffa eventdeltagarna och det blir en middag i slutet av dagen. Alla resor inom Portugal kommer att ske i hyrda minibussar och alla som hjälper till att organisera utflykten talar engelska. Vi välkomnar dig och hämtar dig på Lissabon flygplats den första dagen av utflykten och skjutsar dig tillbaka till Lissabon på sista dagen. Alla är välkomna att följa med på exkursionen och inga förkunskaper eller erfarenheter krävs. Du är så välkommen. Ta med dig: bekväma fältkläder och stövlar/skor, kapp och ficklampa. Du kan även ta med dig en fladdermusdetektor till de nattliga vandringarna om du har en. Det finns möjlighet att åka och se havet om deltagarna skulle vilja, så du kan även ta med dig en badkläder.

Kostnader

Från cirka 270 till 440 Euro per person, beroende på antal deltagare. Alla resekostnader inom Portugal (hyra av minibussar, bränsle och vägtullar) och boende under själva exkursionen ingår i priset. Middagen under III Chiroptera Journeys lördagen den 11 maj ingår också. Men observera att övriga måltider under exkursionen inte ingår i det slutliga priset,. Boendet under natten lördag-söndag ingår inte heller, och en lista över möjliga boenden nära flygplatsen kommer att skickas till alla deltagare.

Registrering

Anmälan till exkursionen kommer att vara öppen från **1 februari kl. 18:00** till **1 mars kl. 23**. Det finns plats för 16 personer och alla kommer att ha samma möjlighet att delta enligt en först till kvarn-regel. Om exkursionen är fullbokad kan vi sätta dig på väntelistan. **Anmälningavgiften är 200 euro** och vi ber dig att betala avgiften fram till den **15 mars**. Så fort som du har fått besked om att du är antagen kan du sätta in pengarna på BatLife Swedens plusgiro 94 78 22-3 eller Swisha till föreningens Swish-nummer: 123 266 0306. Skriv "Portugal + (ditt namn)" Du kan också avboka din registrering fram till den 5 april, och fram till detta datum kommer din registreringsavgift att återbetalas. Information om de exakta kostnaderna kommer att skickas till alla deltagare via e-post sista veckan i mars. En reseförsäkring är obligatorisk för att delta (till exempel: Europeiska sjukförsäkringskortet eller försäkring köpt i samband med bokningen av flygbiljetter).

När du registrerar dig för exkursionen, vänligen meddela oss dina kontaktuppgifter: namn, adress och telefonnummer.

Skicka din anmälan till batlifesweden@gmail.com .

Eventuella frågor besvaras av Liliana Ferreira, liliana.ferreira@natgeo.su.se , telefonnummer +351 91 02 94 436